21/11/2022 18:10 SEI/UEPG - 1219795 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1437932&infra_sistema… 1/1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PPGECEM - Nº 2022.662

EDITAL Nº  23/2022
RESULTADO ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL SEM BOLSAS

PPGECEM – UEPG

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Educação Matemática da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO do
Processo Seletivo para realização do Estágio de Pós-doutorado sem bolsa de estudos, referente ao edital
18/2022:

CANDIDATO/A APROVADO/A LINHA SUPERVISOR/A

Cristiane de Fatima Budek Dias Linha 3 Profa. Dra. Josie Agatha Parrilha da Silva

Franciellen Rodrigues da Silva Costa Linha 2
Profa. Dra. Leila Inês Follmann Freire

Edimar Fonseca da Fonseca Linha 1 Prof. Dr. João Carlos Pereira de Moraes

Ponta Grossa, 15 de novembro de 2022.

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.

Documento assinado eletronicamente por Josie Agatha Parrilha da Silva, Coordenador(a) do
Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Educação Matemática, em 21/11/2022, às
17:49, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 1219795 e o código CRC 66C3A2F4.

22.000073889-9 1219795v2